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 Rackmixer 19 tum, 1 he - Monacor
VMX-440/SW
 

 Lättmanövererad rackmixer 19 tum, 1he  

Mixer med få knappar som passar till t ex idrottslärare eller aerobicsinstruktörer. Monacor
VMX-440/SW är en rackmonterbar mixer där du kan mixa samman 2 st stereo ljudkällor med 2 st
headsetsystem.

Lättmanövererad
2 ingångar för smartphone eller annan enhet
2 ingångar för headset eller mikrofon
Går att rackmontera

Mixern passar bra där musik ska blandas med ljudet från ett eller flera headsets. Man
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            kan då enkelt justera volymnivåerna samt ljudkvalité. 

 

Lättmanövererad mixer med få knappar som passar till t ex idrottslärare eller
aerobicsinstruktörer

Monacor VMX-440/SW är en rackmonterbar mixer där du kan mixa samman 2 st stereo ljudkällor
med 2 st headsetsystem. Varje ingångkanal har sin egen tonkontroll. Mixern passar bra där musik
ska blandas med ljudet från ett eller flera headsets. Man kan då enkelt justera volymnivåerna samt
ljudkvalité. Mixern kan skruvas fast i ett skåp tillsammans med den övriga utrustningen. 

Få din rackmixer 19 tum, 1 he - Monacor VMX-440/SW inom 3 dagar. Lägg i varukorgen
direkt!  

Liknande produkter att överväga: ljudanläggning för idrottslärare

Specifikationer för rackmixer 19 tum, 1 he - Monacor VMX-440/SW
2 stereo line inputs
2 balanced microphone inputs
Parallel stereo line input at the front panel
3-way equalizer for each microphone input
Common 2-way tone control for the two line inputs
Mute via optional momentary push-button or switch
2 adjustable stereo master outputs
Master output level can be preadjusted via trimming potentiometers
Adjustable headphone output
Stereo record output
482mm (19") rack installation, 1RS, with supplied mounting brackets

General information
Line input, stereo 100mV/10k ohm
Microphone input 1mV/600 ohm
Master output, stereo 1-3V/100 ohm
Record output, stereo 1V/100 ohm
Headphones, stereo ? 32 ohm, 2 x 15mW
Frequency range 20-20,000Hz
THD 0.05%
S/N ratio &gt; 60dB
Equalizer, bass ±12dB/30Hz
Equalizer, midrange ±12dB/1kHz
(voice only)
Equalizer, treble ±12dB/12kHz
Power supply 230V?/50Hz/10VA
Admiss. ambient temp. 0-40 °C
Dimensions 482x45x274mm, 1RS
Weight 2.9kg
Line input, stereo 3 x RCA L/R
Microphone input 2 x 6.3mm jack, bal.
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            Master output, stereo 2 x RCA L/R

Record output, stereo 1 x RCA L/R
Headphones 1 x 6.3mm jack
Mute screw/plug-in connection

Vad är en 19-tums rackmixer? 

En 19-tums rackmixer är en ljudmixningsenhet som är speciellt designad för att monteras i ett rack,
vilket ger en kompakt och organiserad lösning för ljudhantering. Dessa rackmixrar är vanligtvis 19
tum breda och har en standardiserad höjd på flera enheter, såsom 1U, 2U osv., vilket gör det
möjligt att montera flera enheter i ett och samma rack.

Fördelarna med en 19-tums rackmixer

1.  

Kompakt design: 19-tums rackmixrar är utformade för att spara utrymme och ge en
organiserad lösning för ljudmixning. Genom att montera mixern i ett rack kan du ha flera
enheter på samma plats och enkelt ansluta dem till ditt ljudsystem.

2.  

Flexibilitet: Rackmixrar erbjuder en mängd olika anslutningsmöjligheter och kan hantera
flera ljudkällor samtidigt. Med olika in- och utgångar kan du ansluta mikrofoner,
instrument, effekter och andra ljudenheter och skapa en skräddarsydd ljudmix.

3.  

Professionell ljudkvalitet: En 19-tums rackmixer är utformad för att ge högkvalitativ
ljudprestanda. Med avancerad signalbehandling, equalizers, effekter och andra
ljudregleringar kan du skapa en balanserad och imponerande ljudupplevelse.

4.  

Lättanvända kontroller: Rackmixrar är utrustade med intuitiva kontroller och gränssnitt
som gör det enkelt att justera ljudnivåer, panorera ljudet och applicera effekter. Dessa
användarvänliga funktioner underlättar för ljudtekniker och musiker att skapa den önskade
ljudmixen.
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